
ZARZĄDZENIE NR 72/2024 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie przekazania Gminnemu Zespołowi Ekonomiczno-Administracyjnemu Szkół w Gołuchowie 

uprawnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2025               

i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465, z późn. zm.) w związku z art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 uchwały Nr X/87/2024 Rady Gminy Gołuchów z dnia 

20 grudnia 2024 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gołuchów na lata 2025-2034 zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Upoważniam Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Gołuchowie do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2025 i w latach następnych jest niezbędna dla 

zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2025. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 

Szkół w Gołuchowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2025 r. 

 

Wójt 

/-/ Tomasz Pawlak 


